平成 29 年 第 5 回 所沢市薬剤師会学術講演会のご案内
(一社)所沢市薬剤師会 会長  安達 秀夫

学術教育部会 担当理事  上村 浩史

謹啓

 時下、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度(一社)所沢市薬剤師会、大塚製薬株式会社共催による学術講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬白

記

日時：平成 29 年 4 月 14 日（金） 19 時 30 分～21 時 30 分 （受付開始 19 時 15 分）

場所：所沢市文化ｾﾝﾀｰ ＭＵＳＥ  (〒359-0042 所沢市並木 1 番地 9-1 )

１． 19:30～19:45 製品紹介

「 大塚製薬株式会社 エビリファイの効能効果について 」        大塚製薬株式会社

２． 19:45～20:35 特別講演                     座長：(一社)所沢市薬剤師会理事 加藤 剛

「 添付文書・インタビューフォームをしっかり読んでみよう！ 」

演者：神戸薬科大学准教授 波多江 崇 先生

３． 20:35～21:30 特別講演               座長：埼玉医科大学病院 薬剤部長 岸野 亨 先生

「 向精神薬の適正使用 」

演者：東邦大学薬学部教授 吉尾 隆 先生

  閉会の辞  (一社)所沢市薬剤師会 会長 安達 秀夫

ご参加希望の方は下記にご記入の上、平成 29 年 4 月 6 日（木）までに薬剤師会事務局へ FAX にてお申し込み下さい。

所沢市薬剤師会会員でない方は、５００円申し受けます。（おつりのないようにお願いします）

薬学生は無料です。学生証をお持ち下さい。

所沢市薬剤師会事務局 FAX：０４-２９９１-４５０１

薬局名 会員の有無 参加者氏名

 会員・非会員

 会員・非会員

 会員・非会員

 会員・非会員

※本講演会は、日本薬剤師研修ｾﾝﾀｰ・認定対象研修会「１単位(ｼｰﾙ)」です。

※当日は、軽食をご用意させていただきます。

※お車でお越しの際は、「市民駐車場」に駐車ください。2 時間無料となります。

※お問い合わせは、所沢市薬剤師会事務局までお願いします。(tel：04-2991-4500)

共催：一般社団法人所沢市薬剤師会・大塚製薬株式会社